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Diş Gezegeni Kitabı Hakkında Bilgiler


Diş Gezegeni Kitabı İSKENDERİYE KİTAP çıkarmış olduğu Diş Gezegeni Kitabını PDF İndir – Diş Gezegeni 07.06.2021 Pdf İndir

Diş Gezegeni PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Diş Gezegeni kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Diş Gezegeni Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İSKENDERİYE KİTAP ait olan Diş Gezegeni kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Diş Gezegeni Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Diş Gezegeni Kitabı 07.06.2021 tarihinde Dr. Sabiha Tunçel Güçtekin tarafından yazılıp İSKENDERİYE KİTAP tarafından basılmıştır. Diş Gezegeni kitabında toplamda 16 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Diş Gezegeni kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Diş Gezegeni Kitabı Özeti – Diş Gezegeni Kitabı Açıklaması 

Gökyüzü, yıldızlarla doluydu. Ay, daha doğmamıştı. Yıldızlar, geceyi aydınlatıyordu. Dünya’mızın uydusu Yeni Ay evresinin karanlığında uyuyadursun, parlak yıldızların arasında, Güneş Sistemi’ndeki sekiz gezegen harici bir gezegen daha vardı.
Sadece çocukların bildiği bu gezegenin adı Diş Gezegeni’ydi. Evet, Diş Gezegeni… Diş şeklinde, bembeyaz ve tertemiz bir gezegendi.
Diş Gezegeni, ilkokula başlarken ya da başlama yaşı gelmiş çocukların çıkardıkları süt dişlerini toplayan diş perilerinin yaşadığı bir yerdi. Ayrıca burası her yerinde diş ağaçlarının bulunduğu, süt kokulu bir gezegendi. Dünya’da, yeni çıkan süt dişini yastığının altına koyan çocuklardan toplanan ilk süt dişleri, Diş Gezegeni’nde periler tarafından özenle ekiliyordu ve diş ağacı çıkana kadar sütle sulanıyordu. Belli bir zaman geçtikten sonra, ağaç çiçek açıyor ve çiçekler süt kokuyordu. Diş Gezegeni’nde yetişen her ağaç çiçek açtığında, bu süt dişinin sahibi olan çocuğun da ağzında kalıcı dişleri çıkmaya başlıyordu.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Dikkat Geliştiren Çizgiler / Deniz Canlıları Pdf İndir - FLOKİ ÇOCUK Pdf İndir

 Kitap Adı: Diş Gezegeni

 Yayınevi / Marka: İSKENDERİYE KİTAP

 Yazar: Dr. Sabiha Tunçel Güçtekin

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 16

Diş Gezegeni Kitabı İndirme Linkleri – Diş Gezegeni İndir

Diş Gezegeni Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Diş Gezegeni Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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